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0jojona, Franci sco Mo razán
14 de mayo de 201-9

Señori ta
Li ssie Gonzá'l ez
Oficial de Acceso a la Información Publica
Presente :

En respuesta a'l oficio enviado a mi persona en fecha 03/05/19
le remito 1a siguiente información:

/ Reporte de Ejecución de Proyectos enero 2019
/ Remuneración l4ensual enero 201-9
r' Reporte de Ejecución de Egresos enero 2019 r
/ Liquidación Presupuestaria enero 2019
r' Reporte de Ejecución de Ingresos por periodo enero 2019
r' Reporte de Presupuesto Mensual enero 2019
/ Transferencias Recibidas y Real izadas enero 2019

Nota: En el mes de ENERO no se efectuaron compras a1 gunas,
y por ende no se rea'lizo Inversión Física (bienes mueb'les).

Sin más que agregar
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03 - Administracion Financiera 0.00 0.00 0.00 0.00 93,314.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 93,314.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 93,314.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Tesoreria 0.00 0.00 0.00 0.00 93,314.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 93,314.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,314.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,314.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 58,510.64 58,510.64 58,510.64 3,151,665.18 0.00 0.003,986,750.69 100,000.00 4,086,750.69

01 - Educación 0.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 1,138,312.88 0.00 0.001,469,297.10 0.00 1,469,297.10

000 - Sin Proyecto 0.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 1,138,312.88 0.00 0.001,469,297.10 0.00 1,469,297.10

001 - Apoyo a la Admon. 
de Centros educativos 
Pablo Zelaya Sierra, 
Inst. San Juan, Kinder 
Teofilo Martel, Centro 
Basico Aguacatal, 
CCPREB

0.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 776,080.45 0.00 0.00969,297.10 0.00 969,297.10

000 - Sin Obra 0.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 776,080.45 0.00 0.00969,297.10 0.00 969,297.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

969,297.10 0.00 969,297.10 0.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 776,080.45 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

969,297.10 0.00 969,297.10 0.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 0.00 776,080.45 0.00 0.00

002 - Becas a Estudiantes 
de la UNA

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

003 - Ayudas Sociales a 
Personas por la 
Educación

0.00 0.00 0.00 0.00 182,232.43 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,232.43 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,232.43 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,232.43 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 386,250.01 0.00 0.00744,297.10 0.00 744,297.10

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: C.GARAY

11:47 a.m.
Pagina: 1 de 6
Hora  :
Emisión:  14/05/2019

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN
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000 - Sin Proyecto 0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 386,250.01 0.00 0.00744,297.10 0.00 744,297.10

001 - Ayudas Sociales por 
Salud a Personas de 
Escasos Recursos

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 169,054.81 0.00 0.00419,297.10 0.00 419,297.10

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 169,054.81 0.00 0.00419,297.10 0.00 419,297.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

419,297.10 0.00 419,297.10 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 169,054.81 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

419,297.10 0.00 419,297.10 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 169,054.81 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Admon. 
de Centros de Salud 
Ojojona Centro, El 
Aguacatal y 
Guasucaran.

0.00 15,700.00 15,700.00 15,700.00 217,195.20 0.00 0.00325,000.00 0.00 325,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,700.00 15,700.00 15,700.00 217,195.20 0.00 0.00325,000.00 0.00 325,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

325,000.00 0.00 325,000.00 0.00 15,700.00 15,700.00 15,700.00 217,195.20 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

325,000.00 0.00 325,000.00 0.00 15,700.00 15,700.00 15,700.00 0.00 217,195.20 0.00 0.00

03 - Niñez y Adolescencia 0.00 0.00 0.00 0.00 230,023.43 0.00 0.00157,718.83 100,000.00 257,718.83

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 230,023.43 0.00 0.00157,718.83 100,000.00 257,718.83

001 - Apoyo a la 
Protección de la 
Niñez y Adolescencia

0.00 0.00 0.00 0.00 230,023.43 0.00 0.00157,718.83 100,000.00 257,718.83

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 230,023.43 0.00 0.00157,718.83 100,000.00 257,718.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

157,718.83 100,000.00 257,718.83 0.00 0.00 0.00 0.00 230,023.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

157,718.83 100,000.00 257,718.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,023.43 0.00 0.00

04 - Atención a la Mujer 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 644,140.03 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

000 - Sin Proyecto 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 644,140.03 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

001 - Apoyo a la Equidad 
de Genero

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 62,140.03 0.00 0.00207,718.83 0.00 207,718.83

000 - Sin Obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 62,140.03 0.00 0.00207,718.83 0.00 207,718.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,718.83 0.00 207,718.83 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 62,140.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

207,718.83 0.00 207,718.83 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 62,140.03 0.00 0.00
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002 - Apoyo en 
Capacitaciones a 
Mujeres en Varios 
Rubros

0.00 0.00 0.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00

05 - Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 752,938.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 752,938.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

001 - Viviendas a 
Personas Escasos 
Recursos en el 
Municipio Pre 
Seleccionadas

0.00 0.00 0.00 0.00 752,938.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 752,938.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

807,718.83 0.00 807,718.83 0.00 0.00 0.00 0.00 752,938.83 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

807,718.83 0.00 807,718.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 752,938.83 0.00 0.00

12 - Programa Todos por la Paz 0.00 179,178.11 179,178.11 179,178.11 1,276,429.25 0.00 0.002,010,875.33 0.00 2,010,875.33

01 - Cultura 0.00 121,678.11 121,678.11 121,678.11 40,629.25 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 121,678.11 121,678.11 121,678.11 40,629.25 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Apoyo a la Cultura y  
Ferias Tradicionales 

0.00 121,678.11 121,678.11 121,678.11 40,629.25 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Obra 0.00 121,678.11 121,678.11 121,678.11 40,629.25 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 121,678.11 121,678.11 121,678.11 40,629.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 121,678.11 121,678.11 121,678.11 0.00 40,629.25 0.00 0.00

03 - Participacion Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 109,300.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 109,300.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - Apoyo a Patronatos 
del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 109,300.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 109,300.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,300.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,300.00 0.00 0.00
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04 - Seguridad 0.00 57,500.00 57,500.00 57,500.00 1,126,500.00 0.00 0.001,530,875.33 0.00 1,530,875.33

000 - Sin Proyecto 0.00 57,500.00 57,500.00 57,500.00 1,126,500.00 0.00 0.001,530,875.33 0.00 1,530,875.33

001 - Apoyo a la Policia 
Militar y Nacional 
Preventiva

0.00 0.00 0.00 0.00 384,635.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 384,635.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,635.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,635.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Policia 
Municipal

0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 530,000.00 0.00 0.00742,000.00 0.00 742,000.00

000 - Sin Obra 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 530,000.00 0.00 0.00742,000.00 0.00 742,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

742,000.00 0.00 742,000.00 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 530,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

742,000.00 0.00 742,000.00 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 0.00 530,000.00 0.00 0.00

003 - Aportes Varios a la 
Seguridad

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 211,865.00 0.00 0.00288,875.33 0.00 288,875.33

000 - Sin Obra 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 211,865.00 0.00 0.00288,875.33 0.00 288,875.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

288,875.33 0.00 288,875.33 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 211,865.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

288,875.33 0.00 288,875.33 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 211,865.00 0.00 0.00

13 - Programa Pro Honduras 0.00 0.00 0.00 0.00 592,903.22 0.00 0.00565,437.68 230,000.00 795,437.68

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 592,903.22 0.00 0.00565,437.68 230,000.00 795,437.68

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 592,903.22 0.00 0.00565,437.68 230,000.00 795,437.68

001 - Plan de Desarrollo 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 118,744.43 0.00 0.00150,000.00 130,000.00 280,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 118,744.43 0.00 0.00150,000.00 130,000.00 280,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 130,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,744.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 65,025.78 215,025.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,770.21 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 64,974.22 64,974.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,974.22 0.00 0.00

002 - Control de Plaga del  
Recurso Natural en el  
Pino y Vivero Contra  
El Gorgojo 

0.00 0.00 0.00 0.00 258,721.11 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 258,721.11 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258,721.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,721.11 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Apoyo a Pequeños  
Productores(Abonos y  
Fungicidas)

0.00 0.00 0.00 0.00 215,437.68 0.00 0.00215,437.68 0.00 215,437.68

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 215,437.68 0.00 0.00215,437.68 0.00 215,437.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

215,437.68 0.00 215,437.68 0.00 0.00 0.00 0.00 215,437.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

215,437.68 0.00 215,437.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,437.68 0.00 0.00

14 - Infrestructura Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 198,382.00 0.00 0.00198,382.00 0.00 198,382.00

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 198,382.00 0.00 0.00198,382.00 0.00 198,382.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 198,382.00 0.00 0.00198,382.00 0.00 198,382.00

001 - Aporte a la AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.0036,838.00 0.00 36,838.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.0036,838.00 0.00 36,838.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

36,838.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

36,838.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00

002 - Aporte Al TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00161,544.00 0.00 161,544.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00161,544.00 0.00 161,544.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

161,544.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

161,544.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00
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6,911,445.70 330,000.00 7,241,445.70 0.00 237,688.75 237,688.75 237,688.75 0.00 5,312,693.65 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2019
Fecha Final: 31/1/2019
Ejercicio: 2019
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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